Załącznik nr 3
…..…………........................., ....………......................                     

                                                                       
miejscowość 
 
                              
dnia

Kosztorys ofertowy

Z30/38/2020
„zakup wraz z dostawą farby drogowej oraz rozpuszczalnika do Zarządu Dróg Powiatowych w Inowrocławiu”
	Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia / nazwa zamawianego produktu
	Ilość w litrach 
	Nazwa 
i producent oferowanego produktu
	Opakowanie
	Cena jedn.

netto opakowania
	Cena jedn. brutto opakowania
	Ilość opakowań
	Wartość netto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	farba drogowa nawierzchniowa 
typu: KONTUR - biała
	560 l
	
	pojemnik
20 litrów
	
	
	28 szt.
	

	5.
	rozpuszczalnik do farb nawierzchniowych drogowych
	60 l
	
	pojemnik 
20 litrowy
	
	
	3 szt. 
	

	
	
	
	Wartość netto
	

	
	
	
	Podatek VAT
	…..%
	

	
	
	
	Wartość brutto
	

	


..........................................................................................................

podpis i pieczęć osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy

Zamawiający wymaga wypełnienia wszystkich pozycji cenowych. Pominięcie jakieś pozycji cenowej będzie skutkowało odrzuceniem oferty.





















pieczęć wykonawcy




















pieczęć wykonawcy
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